
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Radcę Prawnego 
 

UCHWAŁA NR XIV/.../2025 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Lubiewo nr IV/29/2024 z dnia 
26 lipca 2024 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego, 

leśnego oraz opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. 
zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 176 z późn. zm.) Rada Gminy Lubiewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lubiewo nr IV/29/2024 z dnia 26.07.2024 r. w 
sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz opłaty 
targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso zmianie ulega załącznik, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały zmieniającej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Wójt Gminy Lubiewo 
 

Joanna Jastak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/.../2025 
Rady Gminy Lubiewo 
z dnia 29 maja 2025 r. 

Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 
leśnego oraz opłaty targowej na terenie Gminy Lubiewo 

Lp. Sołectwo Imię i Nazwisko 
1. Bysław Wojciech Słupiński 
2. Bysławek Mateusz Jochim 
3. Cierplewo Marcin Nitka 
4. Klonowo Mirosław Winowiecki 
5. Lubiewice Wioletta Rybak 
6. Lubiewo Adrian Kowalski 
7. Minikowo Mariusz Sobolewski 
8. Płazowo Elżbieta Grzędzicka 
9. Sucha Damian Karczewski 
10. Trutnowo Katarzyna Glazik 
11. Wełpin Anna Szulc 

Wykaz inkasentów opłaty targowej na targowiskach na terenie Gminy    

  Lubiewo 

Lp. Stanowisko Imię i Nazwisko 
1. Pracownik Urzędu Gminy Bożena Gniot 
2. Pracownik Urzędu Gminy Paweł Chmara 
3. Pracownik Urzędu Gminy Roksana Olszowy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym – Rada gminy może zarządzić pobór 
opłaty targowej oraz podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów 
i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. Niniejszą uchwałą należało zmienić 
treść załącznika do Uchwały nr IV/29/2024 z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz opłaty targowej w 
drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w związku ze zmianą inkasentów. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 Wójt Gminy Lubiewo 

  
Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/.../2025 RADY GMINY LUBIEWO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty targowej na terenie Gminy Lubiewo
	Uzasadnienie


